

فرماندار شیراز در دیدار با اعضای خانه خیرین فارس:

همکاری کلیه ادارات و نهادهای

شهرستان برای کمک به خانه خیرین

فرماندار شهرستان شیراز عضو افتخاری خانه خیرین استان فارس شد. فرماندار شهرستان شیراز در دیدار اعضای خانه خیرین استان فارس ضمن قدردانی از فعالیت خانه خیرین به جهت تلاش های خدا پسندانه و امر خیر گفت: فعالیت خانه خیرین مقدس و برگرفته از دستورات قرآن کریم می باشد و تاکنون اقدامات خوبی توسط این عزیزان صورت پذیرفته است. مصطفی امیری ادامه داد: کسانی که برای رفع حوائج مردم تلاش می کنند و با نیت هایی خالص با تکیه بر آموزه های دینی ، اهتمام ویژه ای به امور اجتماعی مردم دارند انسان های شریفی هستند، چرا که خدمت به مردم ایام مقدسی است که جایگاه ویژه ای در پیشگاه خداوند دارد. عالی ترین مقام دولت در شهرستان شیراز با بیان اینکه کار خیرین، عمل بسیار بزرگ و ستودنی است، افزود: خیرین علاوه بر اجر دنیوی دارای اجر اخروی هستند زیرا کارهای عام الخیریه در نزد خداوند متعال از جایگاه بسیار والایی برخوردار است.وی عضویت در خانه خیرین را جزو افتخارات خود دانست و ضمن اعلام آمادگی برای حمایت از راهی خداپسندانه اضافه کرد: کمک به خیرین یکی از وظایف دینی ما است و در این خصوص ده درصد از حقوق ثابت خود را به صورت ماهیانه به این امر اختصاص خواهم داد. وی با اشاره به فعالیت های خانه خیرین و لزوم درآمد ثابت و پایدار آنان پیشنهاد داد تا مجمع خیرین از شورای بازرگانان ایرانیان خارج از کشور خدمات دریافت کند.وی همچنین به همکاری و هماهنگی کلیه ادارات و نهادهای شهرستان برای حضور فعال و کمک به خانه خیرین تأکید کرد. فرماندار شیراز در پایان بر شکل گیری کمیته تخصصی مشکل از فرمانداری، بهزیستی، کمیته امداد داستانی و نیروی انتظامی به منظور حل مشکلات خانه خیرین تأکید نمود.

داستان عمومی و انقلاب شیراز خبر داد:

اختصاص شعبات ویژه رسیدگی به

پرونده های وقفی در واحدهای قضایی

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در مجموعه واحدهای قضایی، شعبات ویژه برای رسیدگی به پرونده های وقفی اختصاص داده شده است. علی القاصی مهر دادستان عمومی و انقلاب شیراز در جلسه ستاد احیاء موقوفات و منزلت امامزادگان، از اختصاص شعبات ویژه رسیدگی به پرونده های وقفی در واحدهای قضایی خبر داد و افزود: با توجه به اینکه یکی از مهمترین مسائل حقوقی مربوط به موقوفات است، دعای مرتبط با موقوفات در شعبات ویژه بررسی می شود و در دادگاه های تجدید نظر نیز شرایطی فراهم شده که پرونده های مرتبط با موقوفات با استفاده از قضات مجرب که در مسائل موقوفات اشرفیت بیشتری دارند رسیدگی شود.

القاصی مهر در این جلسه ضمن تأکید بر اهمیت نظارت بر عملکرد موقوفات گفت: الحمدلله در سالهای اخیر روند احیاء موقوفات بسیار خوب دنبال شده و موقوفات بر اساس نیات واقفین و مسالحت موقوفات و به دور از مسائل حاشیه ای و جناحی اداره شده است که از آن می توان به عنوان یک عملکرد مثبت اشاره کرد. دادستان عمومی و انقلاب شیراز یکی از مسائل موقوفات در مجموعه قضایی را اختلافات بین موقوفات و معارضین به خصوص در املاک و اراضی دانست و اظهار داشت: عمده دعای که هم اکنون در مورد موقوفات مطرح هست در این بخش است. در ریشه بای و بررسی هم که ما انجام میدهیم عمده این اختلافات و پرونده های که در مجموعه دستگاه های قضایی تشکیل می شود ناشی از این است که مالکیت موقوفات در بعضی موارد آن طور بایستی تصوب شود مسجل نشده است. وی تأکید کرد: برای پیشگیری از وقوع اختلافات بعدی و طرح دعای وکیه یا لازم است که روی مسئله مالکیت موقوفات تمرکز بیشتری انجام بگیرد و با تشکیل کارگروه مشترک اوقاف و ثبت اسناد این آمادگی قضا وجود دارد که در واقع شرایطی فراهم شود که مسئله مالکیت موقوفات به طور جدی دنبال شود و به طور کامل و صد درصد تصوب شود تا دست موقوفه خوران و متصرفان از املاک مربوط به وقف کوتاه شود.

عضو شورای شهر شیراز:

باید با پدیده بد رفتاری مالی با

شهروندان در شهرداری مقابله شود

سرویس خبری / سعید جعفری زاده، احمدرضا تقیب زاده عضو شورای شهر شیراز با بیان این مطلب گفت: شهرداریها یکی از ارگانهای هستند که خدمت به مردم تنها هدف تأسیس آنها بوده است. وجود تنوع و گستردگی خدماتی که شهرداریها به خصوص شهرداری های بزرگ می‌بایست به مردم ارائه دهند به گونه‌ای است که ساماندهی آنها نیازمند برنامه ریزی است. ایجاد سیستم یکپارچه سرویس‌های اقدامات اساسی است که در این راستا در جهت بهبود خدمات مورد تقاضای شهروندان در شهر شیراز انجام شده و امیدواریم با برون سپاری امور این اقدام مراحل تکمیلی خود را طی نماید.

اما آنچه امروز شهرداری شیراز به آن دچار شده که می‌بایست به طور جدی پیگیری و با آن مقابله شود، پدیده‌ای است تحت عنوان بدرفتاری مالی که در حوزه مدیریت درآمد شهرداری شیراز شکل گرفته است. عدم عملکرد شفاف، تفسیر قوانین و مصوبات شورا، بی‌توجهی به قوانین در جهت اخذ پول بیشتر، اظهار نظرهای چندپارچه درخصوص عوارض از جمله مسایلی است که موجب گله مندی مکرر شهروندان است که نیاز است ضمن شفاف سازی عملکرد شهرداری در این زمینه اقدامات فوری انجام گیرد.

شورای اسلامی شهر شیراز پاهر گونه اضافه خواهد و اخذ وجه بدون ضابطه مخالف است و شهرداری می‌بایست با این پدیده مقابله نماید.

تیمهای برتر فوتسال جوانان شیراز معرفی شدند

سرویس خبری / میلاد بناهی: مسابقات لیگ برتر جوانان شهر شیراز که از اسفند ماه سال گذشته در قالب دو گروه ۵ تیمی کار خود را آغاز کرده بود با معرفی تیمهای برتر این دوره از مسابقات به کار خود پایان داد. در این دوره از مسابقات که ۱۰ تیم برتر جوانان شیراز در دو گروه ۵ تیمی و به صورت دور ای با یکدیگر رقابت کردند که در پایان مراحل گروهی ۴ تیم، شهید رکنی، مهندسی، امید پرواز و رایان سیستم از گروههای خود به مرحله حذفی صعود کردند. در مرحله نیمه نهایی و بر اساس قرعه کشی تیمهای حاضر با یکدیگر رقابت کرده که در پایان دو تیم امید پرواز و مهندسی به دیدار پایانی این دوره از مسابقات راه یافتند.

در مسابقه پایانی که با حضور جمعی از پیشکوتان فوتسال استان فارس و طرفداران دو تیم آغاز شد، ابتدا تیم فوتسال امید پرواز با هدایت مربی جوان خود محمد جواد سبویی بر روی یک حرکت برنامه ریزی شده توانست از تیم مهندسی پیش بیفتد و این یک گل را تا پایان نیمه اول حفظ کند. در آغاز نیمه دوم بازیکنان تیم مهندسی که از تسویق هواداران خود بهره می‌بردند توانستند دروازه تیم امید پرواز که دارای بهترین خط دفاعی و دروازه بان لیگ بود را باز کنند تا این بازی با نتیجه ۳بریک به سود تیم مهندسی به پایان برسد و این تیم به مقام قهرمانی دست یابد. محمد هادی سنبل زار سرمربی تیم مهندسی نیز از زحمات بازیکنانش که توانستند این دیدار سخت و نفس گیر را به سود خود به پایان برنند تشکر ویژه کرد. لازم به ذکر است دو تیم برتر این دوره به مسابقات استانی راه یافتند. در پایان نیز امید سپهری بازیکن تیم امید پرواز به عنوان بهترین دروازه‌بان برگزیده شد.



سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رییس کل دادگستری فارس با بیان اینکه در حال حاضر متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها در دادسراها ۲۶ روز است در جمع خبرنگاران گفت: در کل دادگاهها ۲۶ هزار و ۸۰۰ پرونده پرونده موجودی ۲۷۲ هزار و ۹۵۲ پرونده وارده وجود داشته که در حال حاضر ۲۸ هزار و ۶۵۳ نفر شد. وی درخصوص مجازاتن اراضی ملی و منابع طبیعی گفت: در سال گذشته حدود ۴ هزار و ۳۰۴ هکتار از اراضی ملی رفع تصرف شده است. پرونده‌های موجود در این بخش

دکتر خدایان رییس کل دادگستری فارس: استان فارس رتبه نخست صلح و سازش در پرونده‌های قتل

۲ هزار و ۹۳۶ مورد بوده که هزار پرونده آن کاهش داشته است. دکتر ذبیح اله خدایان گفت: در سال گذشته ۱۳ هزار پرونده منسوخ شده که این آمار به بیش از یک هزار پرونده رسیده است. وی افزود: در سال گذشته از طریق شوراها ۳۴ پرونده قتل به صلح و سازش رسید که در این راستا، استان فارس رتبه نخست را کسب کرد. رییس کل دادگستری فارس با بیان اینکه فارس رتبه نخست آزادسازی زندانیان جرم‌ناخالصی را دارد گفت: این اقدامات با همکاری دادگستری فارس و سایر دستگاه‌های مرتبط با عدالت انجام شده است. وی افزود: در سال گذشته ۱۲ پرونده قتل به صلح و سازش رسید که در این راستا، استان فارس رتبه نخست را کسب کرد. رییس کل دادگستری فارس با بیان اینکه فارس رتبه نخست آزادسازی زندانیان جرم‌ناخالصی را دارد گفت: این اقدامات با همکاری دادگستری فارس و سایر دستگاه‌های مرتبط با عدالت انجام شده است. وی افزود: در سال گذشته ۱۲ پرونده قتل به صلح و سازش رسید که در این راستا، استان فارس رتبه نخست را کسب کرد. رییس کل دادگستری فارس با بیان اینکه فارس رتبه نخست آزادسازی زندانیان جرم‌ناخالصی را دارد گفت: این اقدامات با همکاری دادگستری فارس و سایر دستگاه‌های مرتبط با عدالت انجام شده است.

اولین جشنواره سراسری مفاخر ملی و منطقه‌ای شعر و ادب دانشگاه پیام نور کشور

در شیراز برگزار شد

فرهنگی، دانشجویی، اداره کل فرهنگی دانشگاه پیام نور کشور، استانداری فارس و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همکاری داشتند. وی افزود: از این ۲۳۰ اثر دریافت شده جشنواره، هیأت داوران ۱۰ اثر را به عنوان برتر و ۱۰ اثر را به عنوان شایسته معرفی کردند. دکتر سعید مظلومیان افزود: فراخوان این جشنواره در دو قالب شعر آزاد و مقاله و پژوهش در ای ماه سال گذشته آغاز شد که در کمتر از ۲ ماه زمان اعلام شده مورد استقبال قرار گرفت. در ادامه نجفی بزرگ مدیرکل فرهنگی اجتماعی دانشگاه پیام نور طی سخنانی اظهار داشت: جشنواره شعر و ادب دانشگاه پیام نور از برنامه‌هایی است که تداوم آن پویایی شور و اندیشه را در جامعه دانشجویی رقم خواهد زد. همچنین حجت اله رضایی مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: یکی از مباحث عمده‌ای که در تمامی حوزه‌ها به ویژه حوزه فرهنگی وجود دارد، موزای کاری است

شهردار منطقه ۴ شیراز :

هر فعالیتی در این سازمان باید منطبق بر خواسته‌های شهروندان باشد

سرویس خبری/ مریم زارع خفزی، خدیجه غضنفری: وجود جاذبه‌های تاریخی، طبیعی، مطرح بودن به عنوان مهد بزرگان علم و ادب و حاکمات اندیشه‌های فلسفی ملاصدرا و حضور مردمانی اهل هنر و فرهنگ سبب شد تا شورای اسلامی شهر شیراز، طرحی را ارائه کند و بعد از تصوب مجلس شورای اسلامی، ۱۵ اردیبهشت به نام شیراز در تقویم نامگذاری شد. هر ساله در این روز به پاس تلاش گذشتگان، برای اعتلای این خاک و معرفی ظرفیتها و توانمندی‌های شیراز جشن گرفته می‌شود. شهرداری منطقه ۴ شیراز جشنی با حضور گسترده مردم در پارک جنت شیراز به مناسبت روز شیراز برگزار کرد. فرزاد یزدی زاده شهردار منطقه ۴ شیراز در این جشن شیراز با بیان اینکه کارکنان شهرداری شیراز خدمت رسانی به مردم را خدمت می‌دانند و اعتقاد دارند در همه عرصه-

دبیر بنیاد بین المللی غدیر:

به زودی دفتر بنیاد غدیر در شهرهای استان فارس راه اندازی می‌شود

فارس کرد. برنامه‌ها و اهداف این بنیاد به این صورت است که یکسری از طرح‌ها و برنامه‌ها به صورت دستورالعمل به ما ابلاغ می‌شود و در کنار آن ۲۴ طرح با محتوای استانی و بومی طراحی کرده‌ایم که تصوب است. مرحله اجرا قرار دارد. وی سفیران غدیر را یکی از ۲۴ طرح عنوان کرد و افزود: برای اجرای این طرح ۲۵۰ مبلغ در سراسر فارس دعوت به همکاری شده‌اند که زودتای یکشنبه در مساجد بعد از نماز ظهر به تفسیر نهج البلاغه و ذکر فضایل امیرالمؤمنین(ع) می‌پردازند. این طرح در ۱۷ مهرماه سال ۹۲ با حضور آید الله حسینی و قزوینی رییس شبکه جهانی ولایت آغاز شد و می‌خواهیم اردیبهشت ماه سال جاری چنین هماهنگی برگزار شود. وی اظهار داشت: از ۱۲۰ نفر از سفیران تخصصی انتخاب کرده‌ایم و به عنوان مربیان تربیت مربی غدیر از آنها استفاده می‌کنیم. در بنیاد بین المللی غدیر گفت: طرح سفیران کمیل مربوط به مبلغانی است که شباهت جمعی به مناسبت محرم می‌روند و به قرائت دعای کمیل و فضایل حضرت علی(ع) می‌پردازند. در شهرستانهای استان فارس خبر داد و افزود: در ۶ ماهه نخست سال جاری این مراکز راه اندازی می-شود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

جشنواره خرم رود از سطح خوبی برخوردار است

محمدیان با اشاره به اینکه جشنواره خرم رود برای معرفی آداب و رسوم محلی شیراز است، گفت: این جشنواره، به عنوان سال اول، از سطح خوبی برخوردار است که امیدواریم سال های آینده با استقبال مردم و برنامه‌ریزی های بیشتر، بهتر اجرا شود. وی اظهار داشت: در سال جاری بودجه خیلی خوبی را برای گسترش فضای سبز و بوستانها و ساماندهی باغات پیش بینی کردیم که چندصد هکتار به فضای سبز شیراز اضافه و بر طراوت و شادابی شهر افزوده می‌شود.

از هر دری کلامی

نکات‌های مصلحی از

خانه نشینی احمدی‌نژاد و ماجرای مشایخ



حجت‌الاسلام مصلحی درباره دیدار خصوصی خود با احمدی‌نژاد گفت: یکی از حرف‌هایم به احمدی‌نژاد این بود که مرید و مریدبازی هم حدی دارد و مشایخ را هر مقامی دارد باید در پستو بگذارید اما احمدی‌نژاد همان حرف همیشگی که مشایخ یعنی من و من یعنی مشایخ را تحویل بعد از تعطیلات نوروزی حجت الاسلام حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات و محمود احمدی نژاد رئیس جمهور سابق کشورمان در ساختمان ولنجک با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند. در این دیدار نوروزی مصلحی ضمن انتقاد از رویه رئیس جمهور در حمایت از رحیم مشایخ صحبت های صریحی در این باره با احمدی نژاد مطرح کرده است.

وزیر سابق اطلاعات ضمن تایید این خبر درباره بخشی از جزئیات ملاقاتش با احمدی نژاد در گفت و گو با خبرنگاری فارس گفت: «ما بالاخره با احمدی رفیق بودیم و من قبل و بعد از عید به او زدم و با وی صحبت کردم؛ یکی از حرف هایم این بود که مرید و مریدبازی هم حدی دارد و مشایخ هر مقام معنوی هم که دارد وی را در پستو بگذارید اما احمدی نژاد همان حرف همیشگی که مشایخ یعنی من و من یعنی مشایخ را تحویل داد.»

وزیر سابق اطلاعات همچنین در پاسخ به این سوال که آیا احمدی نژاد برای انتخابات آینده برنامه ای دارد یا خیر گفت: اطلاعی ندارم.

مطهری:

نقد حکومت ضرورتی همیشگی است

وی اظهار کرد: بر خلاف تصور عامی که جنبش دانشجویی را خاص دوران پیش از انقلاب دانسته و آن را در پس از انقلاب قیامی علیه وضع موجود می دانند، ما همیشه به جنبش دانشجویی نیاز داریم و معتقدیم نقد حکومت ضرورتی همیشگی است. نماینده مردم تهران، اسلامشهر و ری در مجلس شورای اسلامی گفت: دانشجویان صلاحیت بهتری نسبت به سایر قشرها برای نقد دارند و موظفند این کار را برای اصلاح جامعه انجام دهند.

هاشمی رفسنجانی:

آب کردن یخ های روابط ایران و عربستان

آسان است

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سؤال ستانور ایتالیایی درباره روابط ایران و عربستان، اظهارداشت: راه حل مسایل دو کشور با توجه به مشترکات منطقه ای و اسلامی و تجربه عملی گذشته که پنهانی روابط را آب کرده بود، خیلی آسان است.

۲۶ مرکز در فارس، کودکان بی سرپرست

و بدسرپرست را نگهداری می‌کند

سرویس خبری/ مریم زارع خفزی: کناورز مدیر کل بهزیستی فارس با بیان اینکه کودکان مصوم، امروزه در سطح خیابانها، کوچه‌ها و مراکز عمومی رها می‌شوند گفت: ۲۶ مرکز بهزیستی کودکان بی سرپرست و بدسرپرست یک روزه تا ۱۰ ساله را حمایت می‌کند. وی افزود: تعدادی از این کودکان به خانواده‌های متمسقا فرزند خوانده داده می‌شود و در سال گذشته ۷۰ کودک از این مراکز به خانواده‌ها سپرده شده است و ۴۰۰ خانواده در نوبت برای سرپرستی کودکان هستند.

عبدالحمید کناورز با اشاره به نگهداری کودکان رها شده در مراکز شیرخوارگاه بهزیستی گفت: تعدادی از این کودکان بدون هیچ گونه معلولیتی و کاملاً سالم رها می‌شوند و به دلیل شرایط خاص دجرا بیماریهایی می‌شوند که هزینه درمان آنها خیلی بالاست و حضور علما در این بازنده، بدون بخش آن است که در جامعه توجه بیشتری به این کودکان و مسایل آنها شود.

وی ادامه داد: کودکان بدسرپرست که پدر و مادر آنها صلاحیت نگهداری از فرزندان خود را ندارند، با این طریق اورژانس اجتماعی بهزیستی معرفی می‌شوند نیز در اینجا نگهداری می‌شوند که در صورت تأیید صلاحیت والدین، بچه‌ها با آنها بازگردانه می‌شوند.

مدیر کل سازمان بهزیستی گفت: مردم می‌توانند با شماره ۱۴۸۰ تماس بگیرند و به صورت رایگان مشاوره شوند. همچنین موارد کودک آزاری یا مداخلات اجتماعی را با ما در میان بگذارند.

وی درباره سالمندان نیز گفت: تمام نهادها و سازمانها هست کنند و یک فرهنگ سازی برای عزت سازی سالمندان در جامعه و خانواده انجام دهند. به گفته وی در فارس ۶ مرکز خصوصی نگهداری سالمند از جمله مرکز خیریه فرشگان وجود دارد و ۱۱ مرکز روزانه به ۵ هزار عضو خود خدمات رسانی می‌کنند. این در حالی است که مراکز خصوصی تنها ۲۰ درصد هزینه را از سالمند دریافت می‌کنند. دبیرکل بنیاد صیانت از نهاد خانواده استانداری فارس و دبیر اجرایی جامعه روحانیت شیراز نیز درباره مشکلات موجود در جامعه گفت: ریشه بسیاری از مشکلات اجتماعی امروز ما به دلیل کم رشد آموزش خانواده‌هاست.

وی ادامه داد: ما باید از بنیانهای خانواده که مهم‌ترین وظیفه آن انسان سازی است صیانت کنیم و به عنوان یک ارزش توسط همه روحانیون، علما و افراد مسئول ترویج شود. در ادامه، سبف عضو شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم، کم آبی را مانعی برای توسعه استان دانست و گفت: نبود آب یکی از مشکلات جدی در کشور و بخصوص در فارس است، در حالی که برای توسعه کشاورزی و حفظ و توسعه باغات به آب نیاز داریم. بنابراین باید حتی یک قطره آب را بی رویه مصرف نکنیم.

فرصت استثنایی

برای مستأجرین موقوفات فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ارزیابی املاک موقوفات فارس تا پایان خردادماه بر مبنای سال ۹۲ محاسبه می‌شود. الیاس رضایی معاون بهره‌وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از فرصت استثنایی برای مستأجرین املاک موقوفات فارس به خصوص مستأجرین موقوفات شیراز خبر داد و گفت: مستأجرینی که تا ۳۱ خردادماه ۱۳۹۳ جهت نقل و انتقال، تمدید و تنظیم قرارداد به ادارات اوقاف استان مراجعه نمایند کارشناسی ها و ارزیابی املاک آنها بر مبنای سال ۹۲ محاسبه می-گردد و مستأجرین می‌توانند از مزایای این طرح استفاده نمایند. وی افزود: پس از پایان این طرح، از اول تیرماه ارزیابی املاک موقوفه بر مبنای قیمت جدید محاسبه خواهد شد. لازم به ذکر است، با تلاش ها و فعالیت های صورت گرفته در مجموعه‌های اجارات موقوفات استان، اوقاف فارس در سال ۹۲ با تنظیم ۲۲۲۰ سند اجاره، جزء سه استان ممتاز در بخش تنظیم و تجدید سند اجاره موقوفات قرار گرفت.